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Nordens mest miljøvennlige fabrikk for
betongtakstein åpner i Finland

Lafarge Braas Scandinavia åpner en ny fabrikk for betongtakstein i Orimattila i Finland den femte
april. Den nye fabrikken er den mest avanserte og miljøvennlige fabrikken for betongtakstein i
Norden.

Lafarge Braas Scandinavia, den ledende leverandøren av takmaterialer i Norden, styrket sin posisjon i Norden
ved å bygge en ny fabrikk for betongtakstein i Finland.

“I løpet av de siste årene har takmarkedet blitt stadig mer internasjonalt. Den fordelaktige plasseringen av
den nye fabrikken i Orimattila i Finland, hvor vi har kunnet samle produksjonen vår på ett sted, vil gi oss
utmerkede muligheter til å effektivisere og dermed tilpasse bedriften til et nordisk marked”, sier Bengt
Persson, administrerende direktør hos Lafarge Braas Scandinavia.

Fabrikken kostet omtrent 70 millioner finske mark, og vil starte opp med omtrent 40 ansatte. Fabrikken får
en produksjonskapasitet på 30 millioner betongtakstein per år. Omtrent 10 millioner takstein kan lagres på
stedet.

“Vår ledende markedsposisjon gir oss unike muligheter til å ligge i forkant av utviklingen i takbransjen. Dette
er den mest avanserte fabrikken i Norden, med moderne teknologi og høy grad av automatisering”, sier Bengt
Persson, adm. direktør.

Produksjonen startet med den nye, klassisk symmetriske taksteinprofilen. I fremtiden vil produktutvalget bli
utvidet med en rekke takstein med ulike overflater.

Fabrikken i Orimattila er den mest miljøvennlige taksteinfabrikken i Norden. Logistikken i fabrikken er
utarbeidet så nøyaktig som mulig for raskere og enklere lasting. Det er også i større grad lagt vekt på
kundenes preferanser når det gjelder pakking av taksteinen. Med den nye pakkemetodene blir det enklere å
håndtere og flytte taksteinen og heise den opp på takene.

Lafarge Braas Scandinavias taksteinfabrikk i Pennala er tegnet av arkitekten Pasi Raevaara og bygd av NCC
Finlands avdeling i Lahti.

Om bedriften:
Lafarge Braas Scandinavia AB er den ledende leverandøren av materialer og løsninger for tak i
Norden. Bedriften har avdelinger i Sverige, Norge, Danmark, Finland og Estland, og omfatter
merker som Vittinge Tegel, Jönåkerpannan, Zanda, Ormax Tiilikatot, DanTegl og B&C. Bedriften
har omtrent 500 ansatte. Årsomsetningen for 2000 var 902 millioner svenske kroner.

Lafarge Braas Scandinavia er en del av Lafarge-gruppen – verdensledende i byggematerialer, med
topplasseringer i alle sine fire divisjoner: Cement, Aggregates & Concrete, Roofing og Gypsum. I 2000
registrerte gruppen en omsetning på 12,2 milliarder euro. Lafarge har for øyeblikket 66 000 ansatte og
arbeider i 70 land.



Lafarge Roofing er taksystemdivisjonen i Lafarge-gruppen. Med mer enn 200 produksjonssteder i 35 land i
fire verdensdeler er Lafarge Roofing verdens ledende leverandør av takleggingsprodukter,
taksystemkomponenter og pipesystemer. I 2000 hadde Lafarge Roofing mer enn 12 800 ansatte, og en
omsetning på omtrent 1,7 milliarder euro.

Du kan også finne mer informasjon på vår hjemmeside: http://www.lafarge.braas.se/

Hvis du ønsker ytterligere informasjon, ta kontakt med:
Bengt Persson, Administrerende direktør, Lafarge Braas Scandinavia, tlf. +46 8 555 660 50 eller mobil
+46 708 22 99 11.

Lisette Fridlund, Kommunikasjonssjef, Lafarge Braas Scandinavia, tlf. +46 8 555 660 04 eller mobil
+46 70 655 70 76.


